
同窓生の皆様へ 

 

長野県蓼科高等学校創立 120周年記念事業実行委員会 

 

創立 120周年記念事業に係る御寄付のお願いについて 

 

 明治 33年に創立された本校は、令和 2年に創立 120周年を迎えました。 

 この間、1万 2千名余の有為な人材を輩出し、地域社会の発展に寄与してまいりま

した。 

 この輝かしい歴史と伝統のある本校の創立 120周年記念事業を、地域、同窓会及び

学校関係者が中心となって実行委員会を組織し、趣意書のとおり実施致します。 

 つきましては、趣旨を御理解いただき、御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


